

Monsieur
Istvan Czaka
Chemin de Mayoresses 37
1012 Lausanne

Offre 12404002

Date 04.04.2024
N/Réf. SEBASTIEN/
Affaire 20004192
Concerne: Lumière extérieure PPE

Page : 1 / 2

Numéro	Texte	CI	Quantité	Unité	Prix unitaire	Prix total
	Défaut d'isolement et court-circuit sur l'installation de lumière extérieure. Suite au remplacement de la commande de la lumière, recherche de la panne sur l'installation.					
01	<u>Etape 1</u> La DT doit dégager l'alentour des lampes. Démontage et déconnexion de toutes la lampes et mesure du câble à vide.					
00000001	Si le câble est fonctionnel, passage à l'étape 3 si non passage à l'étape 2. Main d'œuvre pour la dépose des lampes, et le dé-raccordement de ces dernières y compris mesure du câble.	0	1.000	p	720.75	720.75
	Total 01 - Etape 1					720.75
02	<u>Etape 2</u> Recherche d'une panne sur le câble de distribution et matériel pour le remplacement de ce dernier. Tous les passages doivent êtres ouverts.					
111120521	Fourniture de matériel électrique (1). 1200 111120521 Câble NN-CLN FE05, 5×2.5mm ² LNPE sans halogène armé 90°C noir B2ca		150.000	m	5.05	757.50
152175333	Fourniture de matériel électrique (1). 1200 152175333 Boîte de dérivation AP Hensel WP gris 1.5...2.5mm ² 5P 500ml 20A		12.000	p	73.35	880.20
109110321	Fourniture de matériel électrique (1). 1200 109110321 Câble NN-CLN 3×1.5mm ² LNPE FE0 noir		50.000	m	6.10	305.00

Numéro	Texte	Cl	Quantité	Unité	Prix unitaire	Prix total
00000002	Main d'œuvre pour le repérage de l'installation.	0	1.000	p	547.40	547.40
00000003	Montant estimatif à confirmer lors du repérage. Main d'œuvre pour le remplacement des câbles.	0	1.000	p	2 957.90	2 957.90
	Total 02 - Etape 2					5 448.00
03	<u>Etape 3</u>					
	Repose de 9 lampes fournies par la DT.					
152123722	Fourniture de matériel électrique (1). 1200 152123722 Boîte de dérivation Paguro noir 3x4mm² IP68		9.000	p	28.50	256.50
574 112.161	Montage et raccordement de candélabre normal, (à difficulté de montage moyenne en raison de poids, dimension ou accessoires), pour hauteur jusqu'à 2m Mise en service non comprise à appliquer: 502111100	12	9.000	p	142.40	1 281.60
	Total 03 - Etape 3					1 538.10

Récapitulation par SDO, LDP, SPL, FCN

Numéro	Texte	Page	Total Brut
01	Etape 1	1	720.75
02	Etape 2	1	5 448.00
03	Etape 3	2	1 538.10
	Total		7 706.85
	Total du document (brut)		7 706.85
	Condition	Valeur	Référence
	TVA	8.10 %	7 706.85
	Total du document (net)		8 331.10

Cette offre est valable 3 mois.

En cas d'acceptation, nous vous prions de nous en retourner une version signée.

Les prix et caractéristiques sont sous toutes réserves de modifications, d'erreurs ou d'omissions.

TVA n° CHE-401.858.022 TVA